裝

訂

線

育達學校財團法人臺北市私立普林思頓高級中等學校 函
機關地址：105台北市松山區寧安街 12號

傳    真：(02)25794109

承 辦 人：劉沛晴

連絡電話：(02)25706767 轉 202

受文者：如正、副本
發文日期：中華民國 110 年 9月 16日

發文字號：育亞教字第 1100007463號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（110120000798_1_110 檢定(附件).pdf，共一個電子檔案）

主旨：修訂公布本校 110 學年度證照輔導項目及目標（如附件），

自 110學年度第 1 學期起實施，請查照。

說明：為確實推動校訂「一證多照」目標，並參考臺北地區檢定

平均通過率與本校近年整體表現，特訂定本證照輔導項目

及目標，敦請有關任課教師及導師加強輔導。

正本：相關任課教師及導師

副本：甲種發行、各科主任

校長 劉 育 仨

科別 年級 學期 檢定項目 110目標

一年級 全 餐飲服務丙級檢定 45%

全 飲料調製丙級檢定 45%

全 旅館客房丙級檢定 40%

全 旅遊行程規劃師 40%

313 DTL領團人員認證 50%

商業經營科 三年級 全 電腦軟體應用乙級檢定 40%

多媒體設計科 二年級 全 印前製程丙級檢定 65%

表演藝術科 一年級 全 美容丙級檢定 65%

全 中餐烹調丙級檢定 65%

烘焙班 烘焙麵包丙級 65%

全 餐飲服務丙級檢定 55%

上 烘培—麵包丙級檢定 60%

烘焙班 烘培—蛋糕丙級檢定 60%

全 飲料調製丙級檢定 50%

全 西餐烹調丙級檢定 60%

全 美容丙級檢定 85%

下 COSA初級半永久紋繡師檢定 70%

二年級 全 TNA二級美甲師檢定 70%

育達學校財團法人臺北市私立普林思頓高級中等學校

110學年各年級證照檢定輔導項目及目標一覽表

觀光事業科
二年級

三年級

餐飲管理科

一年級

二年級

時尚造型科
一年級